[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2015
	№ 248

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации  городского  округа
ЗАТО  Светлый  от  03.08.2009  № 117

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03.08.2009 № 117 «О создании и утверждении состава административной комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
исключить из состава административной комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый (далее – комиссия) Трусова Андрея Андреевича, Руденко Святослава Александровича;
включить в состав комиссии:
Григорьеву Наталью Витальевну – специалиста 2 категории, осуществляющего государственные полномочия по обеспечению деятельности административной комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый в качестве секретаря комиссии;
Сарыгина Андрея Владимировича – временно исполняющего обязанности заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по ЗАТО п. Светлый Саратовской области, капитан полиции (по согласованию);
должность Барабановой Юлии Валерьевны изложить в следующей редакции: «начальник отдела экономического развития управления финансов и экономического развития администрации городского округа ЗАТО Светлый»;
должность Кашириной Светланы Константиновны изложить в следующей редакции: «заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы администрации городского округа ЗАТО Светлый».

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев
image1.png